
 
 
 

 

茨 城 県 綱 引 連 盟  

令和７年５月吉日 

各都県連盟   会長 様 

チーム  各位    

茨 城 県 綱 引 連 盟 

会 長 梶山 弘志 

理事長 市川 真佐幸  

 

 

第１回「茨城オープン綱引大会」の参加依頼について 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より綱引事業の振興につきまして、格別のご指導・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびは、茨城県綱引連盟が令和６年１１月に発足し、初の綱引大会を実施する運び

となりました。 

つきましては、様々な方に参加いただきたく、本大会のご案内（大会要項等）を送付いたしま

す。大変お手数ですが、大会要項を確認の上、出場申込書を記入し、茨城県綱引連盟事務局に送

付（メールによる）いただきたく存じます。 

各チームのご参加を心よりお待ちしておりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 
大  会  名        第１回 茨城オープン綱引大会 
主   催         茨城県綱引連盟 
日   時         令和７年６月２２日（日）受付開始：午前９時００分 

開会式：９時３０分～ 競技開始：午前１０時００分（予定） 
会    場        ひたちなか市総合体育館 

茨城県ひたちなか市新光町４９ 
ＴＥＬ:０２９－２７３－９３７０ 

申 込 締 切         令和７年 ６月１０日(火) 

日    程       令和７年 ６月２２日(日)  

８：３０  体育館の開場 

９：００  受付 

９：３０  開会式 

１０：００  競技開始 

１３：３０  閉会式 

連絡先＆送付先    茨城県綱引連盟   事務局  市毛 
携帯（市毛）：０８０―１２９８－３７４２ 

           E-mail：doream2330@gmail.com 


